
ZARZĄDZENIE NR 576/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
21lutego 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLVII/361/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLVII/362/18 w sprawie określenia dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Miasta;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLVII/363/18 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLVII/364/18 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty 
do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2017 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLVII/365/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2018 - 2027;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLVII/366/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2018 rok;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLVII/367/18 w sprawie przeprowadzenie konsultacji dotyczących 
projektu zagospodarowania terenu położonego w rejonie ulic: Kilińskiego. Ks.J.Popiełuszki, J.Piłsudskiego 
i Placu Niepodległości w Grajewie;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLVII/368/18 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLVII/369/18 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2018 r.

§ 2. Sposób wykonania Uchwały Nr XLVIII/370/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 9 marca 2018 r. 
w sprawie  przyjęcia "Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo na lata 2017-2027" określa 
harmonogram stanowiący Załącznik Nr 10 do niniejszego zarządzenia:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 576/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 marca 2018 r.

Id: F92C269C-06EF-43AC-85D9-50DCB60903FF. Podpisany Strona 1




